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VALİ ERGÜN SAĞLIK ÇALIŞANLARIYLA 
İFTAR YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ

Vali Dr. Turan Ergün Uşak Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde sağlık çalışanlarıyla birlikte iftar yap-
tı. Hastane yemekhanesinde düzenlenen iftar yemeğine Vali Ergün’ün yanı sıra İl Emniyet Müdürü 
Mehmet Ali Kolcu, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, İl Sağlık Müdürü Erkan Güvenç, Başhekim 
İsmail Kaya, hastane yönetimi, hekimler ve sağlık çalışanları katıldı.

BAŞKAN ÇAKIN’DAN
 VEDA MESAJI

Uşak Belediye Başkanı Meh-
met Çakın, 31 Mart yerel 
seçimleri sonrası sosyal medya 
hesaplarından veda mesajı 
yayınladı.   Kısıtlı imkanlarla 
hizmet etmeye çalıştıklarını 
dile getiren çakın şu ifadelere 
yer verdi, “Kıymetli Hemşe-
rilerim, Sizlerin takdiri ile gö-
reve başladığımız ilk günden  
itibaren çok çalıştık ve imkan-
larımız ölçüsünde pek çok 
eseri şehrimize kazandırdık. 
Bu süreçte birlikte yol yü-
rüdüğümüz değerli çalışma 
arkadaşlarıma ve bize destek 
olanlara şükranlarımı sunuyo-
rum”.

UŞAKLI EMEKİLERE MÜJDE 
İKRAMİYELER YATIRILMAYA BAŞLANDI

Emeklilerin bayram ikramiyeleri bugün ödenmeye başlandı. Açıklama 
Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan geldi. 2 ila 5 Nisan arasında ödemeler ta-
mamlanacak. Emeklilere bayram ikramiyelerinin ödeme takvimi belirlen-
di. Bayram ikramiyeleri, SSK kapsamında emekli olanlara 2, 3 ve 4 Nisan, 
Bağ-Kur'dan emekli olanlara 5 Nisan, Emekli Sandığı kapsamındakilere 
ise 2, 3 ve 5 Nisan'da ödenecek.

YELEĞEN BELDESİNDE 
BAĞIMSIZ KAZANDI

Uşak’ın Banaz ilçesinde bağım-
sız aday Zafwer Arpacı’nın ka-
zanmasının ardından, Eşme’nin 
Yeleğen beldesinde belediye 
başkanlığını kesin olmayan 
sonuçlara göre Ecevit Emir 
kazandı.Uşak'ın Eşme ilçesine 
bağlı Yeleğen beldesinde, kesin 
olmayan sonuçlara göre bağım-
sız aday Ecevit Emir, belediye 
başkanlığına seçildi. 

UŞAK’TA BAYRAMDA 
ELEKTRİK KESİLMEYECEK

Uşak’ta Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Ramazan Bayra-
mı boyunca güvenli ve sürdürülebilir enerji arzı sağlamak 
için 15 Nisan Pazartesi gününe kadar planlı kesinti yap-
mayacağını duyurdu.Olası arızalara ise OEDAŞ’ın hizmet 
verdiği beş ildeki toplam 350 kişilik ana kontrol merkezi 
ve saha ekipleri en kısa sürede müdahale edecek. 

UŞAK ÇÖLYAK PKU EL ELE DERNEĞİNDEN 
REKTÖR SAVAŞ’A TEŞEKKÜR

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş’a Uşak Çölyak PKU El Ele Derneği tarafından 
üniversite yemekhane menüsüne glutensiz menü seçeneği eklenmesinden dolayı teşekkür plaketi 

takdim edildi.Uşak Üniversi-
tesi Öğrenci Konağında Uşak 
Çölyak PKU El Ele Derneği 
tarafından düzenlenen iftar 
programına Rektör Savaş’ın 
yanı sıra Vali Yardımcısı Burak 
Bozkurt Gürses, Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürü Zekai 
İnan, Uşak Çölyak PKU El Ele 
Derneği Başkan Ömre Ümran 
Aydın, Rektör Danışmanı Doç. 
Dr. Fulya Akyıldız, Sivil Top-
lum Çalışmaları Uygulama 
Araştırma Merkezi Müdürü 

Öğr. Gör. Halime Durkut, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanı Kerim Ezeri ve dernek 
üyeleri katıldı

UŞAK’TA KADİR GECESİ
 ÖZEL PROGRAM

Uşak Belediyesi tarafından 4 Nisan’da Kadir Gecesi Özel Kur’an Tilaveti 
etkinliği düzenlenecek! Kadir Gecesi Özel Kur’an Tilaveti programına 
ilişkin ayrıntılar duyuruldu. 4 Nisan 2024 Perşembe günü Atatürk Kültür 
Merkezi’nde saat 21.30’da düzenlenecek programa ilişkin açıklama yapıl-
dı. 

UŞAK VE 21 İLDE DEAŞ 
TERTÖR ÖRGÜTÜNE DARBE

Uşak'ında aralarında bulunduğu 21 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik operasyon yapıldı. Uşak’ta 
DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sos-
yal medya hesabından bir açıklama yaptı. Yerlikaya,  aralarında şak’ın da bulunduğu 21 ilde DEAŞ 
operasyonu yapıldığı sosyal medya hesabından duyurdu.
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VALİ ERGÜN SAĞLIK ÇALIŞANLARIYLA 
İFTAR YEMEĞİNDE BİR ARAYA GELDİ

Vali Dr. Turan Ergün Uşak Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde sağlık çalışanla-
rıyla birlikte iftar yaptı. Hastane yemek-
hanesinde düzenlenen iftar yemeğine Vali 
Ergün’ün yanı sıra İl Emniyet Müdürü 
Mehmet Ali Kolcu, İl Jandarma Komuta-
nı Fahri Semiz, İl Sağlık Müdürü Erkan 
Güvenç, Başhekim İsmail Kaya, hastane 
yönetimi, hekimler ve sağlık çalışanları 
katıldı.

Sağlık çalışanlarıyla sohbet eden Vali 
Ergün, iftar sofrasında hekimler ve sağlık 
çalışanlarıyla bir arada olmaktan duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. Sağlık 
çalışanlarının dünyanın en kutsal ve en 
zorlu mesleklerinden birini ifa ettiğini 
ifade eden Vali Ergün, “Türkiye Cumhuri-
yeti sağlık alanında hem yetiştirdiği sağlık 

personeliyle, oluşturduğu hizmet binaları 
ve araç gereçleriyle büyük bir devrim 
gerçekleştirdi. Bizim için en sevindirici 
noktalardan bir tanesi de ilimizdeki sağlık 
kurumlarının nitelikli olmasıdır. Uşak’ta 
İl Sağlık Müdürlüğümüzün koordinesin-
de başhekimimiz, doktorlarımız, sağlık 
çalışanlarımız Devletimizin vatandaşa do-
kunan en önemli yüzleridir. Bunu bugüne 
kadar başarıyla yürüttüğünüze inancım 
tam. Bundan sonra da aynı şekilde yürü-
tüleceğine hiçbir şüphe yok. İnsan sağlığı 
için 7/24 esasına göre fedakarca görev 
yapan, siz kıymetli sağlık çalışanlarımızın 
nezdinde tüm sağlık emekçilerine işlerin-
de kolaylıklar diliyorum. Önümüzdeki 
Ramazan Bayramı'nın sizler, ülkemiz ve 
İslam alemi için hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum.” dedi. / Feyzi Davulcu

BAŞKAN ÇAKIN’DAN VEDA MESAJI
Uşak Belediye Başkanı 
Mehmet Çakın, 31 Mart ye-
rel seçimleri sonrası sosyal 
medya hesaplarından veda 
mesajı yayınladı.   

Kısıtlı imkanlarla hizmet 
etmeye çalıştıklarını dile 
getiren çakın şu ifadelere 
yer verdi, “Kıymetli Hem-
şerilerim, Sizlerin takdiri 
ile göreve başladığımız ilk 
günden  itibaren çok çalıştık 
ve imkanlarımız ölçüsün-
de pek çok eseri şehrimize 
kazandırdık. 
Bu süreçte birlikte yol yü-
rüdüğümüz değerli çalışma 
arkadaşlarıma ve bize des-
tek olanlara şükranlarımı 
sunuyorum”.

YALIM’I TEBRİK ETTİ

Seçimlerde  Belediye Baş-
kanı seçilen Özkan Yalım’ı 
tebrik eden Başkan Çakın, 
“31 Mart Mahalli İdareler 
Yerel Seçimleri neticesinde 
hemşerilerimizin takdiri her 
zaman başımızın üstünedir. 

Seçimi kazanan Sn. Özkan 
Yalım' ı tebrik ediyorum. 
Seçim döneminde omuz 
omuza çalıştığımız tüm yol 
arkadaşlarımıza ve gönül 

dostlarımıza teşekkür ediyor, 
saygılar sunuyorum. Şehri-

miz, ülkemiz, milletimiz için 
hayırlı olsun” diye konuştu.. 

/ Serkan Karayol
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UŞAKLI EMEKİLERE MÜJDE 
İKRAMİYELER YATIRILMAYA BAŞLANDI
Emeklilerin bayram ikramiyeleri bugün 
ödenmeye başlandı. Açıklama Sosyal 
Güvenlik Kurumu'ndan geldi. 

2 ila 5 Nisan arasında ödemeler tamamla-
nacak. Emeklilere bayram ikramiyelerinin 
ödeme takvimi belirlendi. Bayram ikrami-
yeleri, SSK kapsamında emekli olanlara 2, 
3 ve 4 Nisan, Bağ-Kur'dan emekli olanlara 
5 Nisan, Emekli Sandığı kapsamındakilere 
ise 2, 3 ve 5 Nisan'da ödenecek.
SSK Emekli İkramiyesi Ödeme Tarihi
SSK kapsamında gelir ve aylık alanlardan 
maaş ödeme günü ayın 17 ve 18'i olanlara 

2 Nisan, 19, 20, 21 ve 22'si olanlara 3 Ni-
san, 23, 24, 25 ve 26'sı olanlara 4 Nisan'da 
ikramiyeleri ödenecek.
Bağ-Kur Emekli İkramiye Ödeme Tarihi
Bağ-Kur kapsamında gelir ve aylık alan-
ların tamamına 5 Nisan'da ödeme yapıla-
cak.
Emekli Sandığı İkramiye Ödeme Tarihi
Emekli Sandığı kapsamında gelir ve aylık 
alanlardan maaş ödeme günü ayın 1 ve 
2'si olanlara 2 Nisan, 3, 4 ve 5'i olanlara ise 
3 ile 5 Nisan arasında ikramiyeleri ödene-
cek. / Serkan Karayol

YELEĞEN 
BELDESİNDE 

BAĞIMSIZ 
KAZANDI

Uşak’ın Banaz ilçesinde bağımsız 
aday Zafwer Arpacı’nın kazanma-
sının ardından, Eşme’nin Yeleğen 
beldesinde belediye başkanlığını 
kesin olmayan sonuçlara göre Ece-
vit Emir kazandı.Uşak'ın Eşme ilçe-
sine bağlı Yeleğen beldesinde, kesin 
olmayan sonuçlara göre bağımsız 
aday Ecevit Emir, belediye başkan-
lığına seçildi. Seçim sonuçlarına 

göre, Ecevit Emir 804, AK Parti'nin 
adayı Oktay Çetin 622, MHP'nin 
adayı Can Öncel 32, BTP'nin adayı 
Mevlüt Çakın 23, İYİ Parti'nin adayı 
Hamza Sarı 13, Saadet Partisi'nin 
adayı Süleyman Özer ise 9 oy aldı. 
Kesin olmayan sonuçlara göre 
Emir, belediye başkanı seçildi. / 
Feyzi Davulcu

UŞAK VE 21 İLDE DEAŞ 
TERTÖR ÖRGÜTÜNE DARBE

Uşak'ında aralarında bulunduğu 21 ilde 
DEAŞ terör örgütüne yönelik operasyon 
yapıldı. 

Uşak’ta DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından bir açıklama yaptı. Yerlikaya,  
aralarında şak’ın da bulunduğu 21 ilde 
DEAŞ operasyonu yapıldığı sosyal medya 
hesabından duyurdu.
İç İşleri bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya 
hesaplarından operasyonla alakalı şu 
detayları verdi, “Operasyonlar, Cumhuri-
yet Başsavcılıklarının koordinasyonunda, 
Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat 
Başkanlığı ve Terörle Mücadele Daire 
Başkanlığı ile İl Emniyet Müdürlüklerince 
yürütüldü. Bu operasyonlar sonucunda;
Adana'da D*AŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 4 şüpheli yakalandı.
Afyon'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 4 şüpheli yakalandı.
Amasya'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.

Ankara'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 10 şüpheli yakalandı.
Antalya'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 2 şüpheli yakalandı.
Diyarbakır'da DEAŞ terör örgütü içerisin-
de faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.
Düzce'de DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 2 şüpheli yakalandı.
Eskişehir'de DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 2 şüpheli yakalandı.
Gaziantep'te DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.
Hatay'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.
İstanbul'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 3 şüpheli yakalandı.
Kocaeli'de DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.
Konya'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 4 şüpheli yakalandı.
Kilis'te DEAŞ terör örgütü içerisinde faali-
yet yürüten 2 şüpheli yakalandı.
Muğla'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.
Osmaniye'de DEAŞ terör örgütü içerisin-

de faaliyet yürüten 5 şüpheli yakalandı.
Samsun'daDEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 2 şüpheli yakalandı.
Şanlıurfa'da DEAŞ terörörgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.
Trabzon'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.

Uşak'ta DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı.
Yalova'da DEAŞ terör örgütü içerisinde 
faaliyet yürüten 2 şüpheli yakalandı.Ope-
rasyonlar sırasında, çok sayıda örgütsel 
doküman ve dijital materyale de el konul-
du. / Serkan Karayol
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UŞAK’TA BAYRAMDA ELEKTRİK KESİLMEYECEK
Uşak’ta Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, 
Ramazan Bayramı boyunca güvenli ve 
sürdürülebilir enerji arzı sağlamak için 
15 Nisan Pazartesi gününe kadar planlı 
kesinti yapmayacağını duyurdu. 

Olası arızalara ise OEDAŞ’ın hizmet 
verdiği beş ildeki toplam 350 kişilik ana 
kontrol merkezi ve saha ekipleri en kısa 
sürede müdahale edecek. 

Uşak, Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, 
Kütahya hayatına dokunduğu yaklaşık 
3 milyon kişiye Ramazan ayı boyunca 

güvenli ve sürdürülebilir enerji sağlayan 
Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), 
bayramda da planlı kesinti yapmayacağı-
nı duyurdu. 

OEDAŞ, bayram boyunca enerji hatla-
rında yaşanabilecek olası arızalara karşı 
hizmet verdiği beş ilde toplam 350 kişilik 
ekip oluşturdu. Buna göre bir arıza yaşan-
ması halinde ilk etapta ana kontrol mer-
kezi devreye girecek ve ekipler SCADA 
sistemi ile uzaktan müdahale gerçekleşti-
recek. Yerinde müdahale gereken durum-
larda ise arıza, bakım ve onarım ekipleri 

en kısa sürede çalışma yapacak.

Tüketiciler bayram boyunca 7 gün 24 saat 
hizmet veren ‘ALO 186 OEDAŞ Çözüm 
Merkezi, ‘OEDAŞ 186’ mobil uygulama-
sı, internet sitesi ve e-posta üzerinden 
OEDAŞ ile iletişime geçip arıza bildirimi 
veya diğer taleplerini iletebilecek.

Bakım, onarım ve yatırım çalışmaları 15 
Nisan’da yeniden başlayacak

Sürdürülebilir ve güvenli enerji arzı 
sağlamak için yatırım ve bakım-onarım 

çalışmaları yapan OEDAŞ, bu çalışmalar 
esnasında can, mal ve çevre güvenliği için 
zorunlu olarak planlı kesinti yapıyor. Bu 
çalışmalar bayramın ardından, 15 Nisan 
Pazartesi itibarıyla yeniden başlayacak. 
Bölgelerinde gerçekleşen planlı çalışma-
lar hakkında bilgi sahibi olmak isteyen 
tüketiciler, ALO 186 OEDAŞ Çözüm 
Merkezi’ni arayarak bilgi güncellemesi 
yapmaları halinde SMS bildirimi alabilir. / 
Feyzi Davulcu

UŞAK ÇÖLYAK PKU EL ELE DERNEĞİNDEN 
REKTÖR SAVAŞ’A TEŞEKKÜR

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ekrem Savaş’a Uşak Çölyak PKU El Ele 
Derneği tarafından üniversite yemekhane 
menüsüne glutensiz menü seçeneği eklen-
mesinden dolayı teşekkür plaketi takdim 
edildi.

Uşak Üniversitesi Öğrenci Konağında 
Uşak Çölyak PKU El Ele Derneği tarafın-
dan düzenlenen iftar programına Rektör 
Savaş’ın yanı sıra Vali Yardımcısı Burak 
Bozkurt Gürses, Aile ve Sosyal Politika-
lar İl Müdürü Zekai İnan, Uşak Çölyak 
PKU El Ele Derneği Başkan Ömre Ümran 
Aydın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Fulya 
Akyıldız, Sivil Toplum Çalışmaları Uy-
gulama Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. 
Gör. Halime Durkut, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı Başkanı Kerim Ezeri 
ve dernek üyeleri katıldı.Uşak Üniver-
sitesinin her zaman çölyaklı bireylerin 

yanında olmasından mutluluk duyduk-
larını belirten Çölyak PKU El Ele Derneği 
Başkan Ömre Ümran Aydın, Rektör Prof. 
Dr. Ekrem Savaş’a teşekkür etti.
Uşak Üniversitesinin “Engelsiz Üniver-
site” olarak her zaman özel gereksinimli 
bireyler için çalışmalar yaptığını söyleyen 
Rektör Savaş, “Çölyak hassasiyeti olan 
bireylerimiz dışarıda beslenmeme konu-
sunda ciddi sorunlar yaşıyorlar. Çölyak 
PKU El Ele Derneğimiz bize gelerek bu 
bireylerle ilgili bilgi verdiler. Bizde gerekli 
çalışmaları yaparak onlara uygun menü-
ler hazırladık. Türkiye’de böyle bir menü 
hazırlayan ilk üniversite de Uşak Üni-
versitesidir. Her zaman özel gereksinimli 
bireyler için çalışmaya devam edeceğiz” 
dedi. / Serkan Karayol
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UŞAK’TA KADİR 
GECESİ

 ÖZEL PROGRAM
Uşak Belediyesi tarafından 4 
Nisan’da Kadir Gecesi Özel Kur’an 
Tilaveti etkinliği düzenlenecek!

 Kadir Gecesi Özel Kur’an Tilaveti 
programına ilişkin ayrıntılar duyu-
ruldu. 4 Nisan 2024 Perşembe günü 
Atatürk Kültür Merkezi’nde saat 
21.30’da düzenlenecek programa 
ilişkin açıklama yapıldı. Ücretsiz 
yer biletleri Atatürk Kültür Merkezi 

Bilet Satış Noktasında..”
 Gürkan Çiğdem: Ahmet Hamdi 
AKSEKİ Cami Müezzin Kayyum 
Tayyip Hoş: Cumhurbaşkanlığı 
Beştepe Millet Camii İmam Hati-
bi Mehmet Atıcı: Kocatepe Camii 
İmam Hatibi Mansur Sağır: Ahmet 
Hamdi Akseki Camii İmam Hatibi 
etkinlikte tilavette bulunacak.  / 
Serkan Karayol

UŞAK’TA 60’INCI KÜTÜPHANE 
HAFTASI KUTLANDI

Uşak Üniversitesi Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanlığı 60. Kütüpha-
ne Haftası kapsamında "Sürdürülebilirlik 
ve Savunuculuk" konulu bir dizi etkinlik 
gerçekleştirdi.
Uşak Üniversitesi Kütüphane ve Dokü-
mantasyon Daire Başkanlığı tarafından 
ilk olarak 27 Mart’ta Mustafa Kemal Paşa 
Amfisinde sürdürülebilir bir dünya için 
kitap okundu. 28 Mart’ta ise Mustafa Ke-
mal Paşa Amfisinde bir kutlama programı 
gerçekleştirildi. Program kapsamında 

Cumhuriyet'in 100. Yılında ‘Türk Kü-
tüphaneciliği’ adlı belgesel gösterilirken 
‘Kütüphane Ödülleri’ de sahiplerini bul-
du. Ayrıca Yazar Fatih Yılmaz tarafından 
bir söyleşi gerçekleştirildi. Hatice Kübra 
Çakın ise ‘Kütüphanelerde Sürdürülebilir-
lik Örneği: AGRO Kütüphane’ başlıklı bir 
sunum yaptı. Etkinlikler, Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığının 29 
Mart tarihinde Fadime Halil İbrahim Ka-
rahan Derbent Ortaokuluna bir kütüpha-
ne kurmasıyla sona erdi. / Feyzi Davulcu

IPARD II KAPSAMINDA
 45 PROJE 210,6 MİLYON 

LİRA HİBE ALACAK
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı, IPARD II kapsamında hayvancılık ve 
gıda işleme sektörlerine yönelik, değer-
lendirme süreci tamamlanan 45 projeye 
210,6 milyon lira hibe sağlanacağını 
bildirdi.

Bakan Yumaklı, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, üretimi ve üreticileri 
desteklemeyi sürdürdüklerini belirterek, 
şunları kaydetti:"IPARD II kapsamında 
hayvancılık ve gıda işleme sektörlerine 

yönelik, değerlendirme süreci tamam-
lanan projelere 210,6 milyon lira hibe 
desteği sağlanacak. Böylelikle IPARD II 
programı 13. başvuru çağrısı kapsamında 
desteklenen proje sayısı 379'a, hibe tutarı 
ise 1,2 milyar liraya ulaşmış oldu."Bakan 
Yumaklı, söz konusu projelerin yatırım 
süreci tamamlandığında, yaklaşık 380,7 
milyon lira tutarında yatırımın ülke eko-
nomisine kazandırılmış olacağını ifade 
etti. / AA
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TÜRK EDEBİYATINDA KÜRK MANTOLU MADONNA 
İLE İZ BIRAKAN YAZAR: SABAHATTİN ALİ

“Kuyucaklı Yusuf” ve “Kürk Mantolu 
Madonna” adlı eserleri yıllardır en çok 
okunanlar arasında yer alan usta edebi-
yatçı Sabahattin Ali’nin vefatının üzerin-
den 76 yıl geçti.

Emekli asker Cihangirli Ali Selahattin Bey 
ile Eğridereli Hüsniye Hanım'ın oğlu olan 
Ali, temiz ve sade üslubuyla gerçekçilik 
anlayışı ve samimi duygularıyla Türk 
edebiyatında iz bıraktı.

Bulgaristan'da, Gümülcine Sancağı'na 
bağlı Eğridere, şimdiki adıyla Ardino ilçe-
sinde 25 Şubat 1907'de doğan şair ve yazar 
Ali, ilk eğitimini Üsküdar'daki Füyuzat-ı 
Osmaniye Mektebi'nde aldı.

I. Dünya Savaşı nedeniyle 1914'te Ali 
Selahattin Bey yeniden askere alınınca, 
Ali ailesiyle Çanakkale'ye yerleşti. Usta 
edebiyatçı,1918'e kadar yaşadığı savaş böl-
gesinden oldukça etkilendi.Geçim sıkıntısı 
ve aile içerisindeki huzursuzluklarla ço-
cukluk dönemini geçiren yazar, eğitimine 
Çanakkale İbtidai Mektebi'nde devam etti. 

Okul, savaş nedeniyle öğretmensiz 
kalarak kapansa da Ali Selahattin Bey ve 
diğer subayların yardımıyla tekrar açıldı. 
Türkçe derslerini Ali'nin babası verdi.
Sabahattin Ali, daha sonra devam ettiği 
Edremit İdadi Mektebi'nden mezun oldu, 
ardından Balıkesir'deki Muallim Mekte-
bi'ne kaydoldu.Hikaye ve şiir yazmaya 
babası teşvik etti
Öğretmen okulundayken babasının teşvi-
kiyle hikaye ve şiir denemelerine başlayan 
Ali, bir yandan da okul gazetesi çıkardı.

Sabahattin Ali, 3. sınıfta geçtiği İstanbul 
Muallim Mektebi'ndeki edebiyat öğ-
retmeni Ali Canip Yöntem'in teşvikiyle 
dergilere hikaye ve şiirler gönderdi. Okul 
müsamerelerine de katılan Ali, babasının 
kalp krizi nedeniyle vefat etmesi üzerine, 
"Babam İçin" adlı şiiri kaleme aldı. Bu şiir 
daha sonra Orhan Seyfi Orhon'un yönetti-
ği "Güneş" dergisinde yayınlandı.

İlk büyük dostlukları İstanbul'da öğret-
men okulunda öğrenciyken filizlenen Sa-
bahattin Ali'nin, okul arkadaşları arasın-
da, kadim dostu Pertev Naili Boratav ile 
uzun yıllar mektuplaştığı ve içini döktüğü 
Ayşe Sıtkı da vardı.Yazar Ali, 1927'de 
Muallim Mektebi'ni tamamlayarak Yozgat 
Merkez Cumhuriyet İlkokuluna öğretmen 
olarak atandı. Yozgat'ta İstanbul'daki 
sosyal çevresinin aksine yalnız kalan Ali, 
kendisini yazmaya ve okumaya verdi.
Öğretmenlik görevinde bir yılı tamam-
ladıktan sonra Milli Eğitim Bakanlığının 
yabancı dil öğretmeni ihtiyacı nedeniyle 
açtığı, yurt dışında dil eğitimi sınavını 
kazanan Ali, Almanya'ya giderek Potsdam 
ve Berlin'de eğitim gördü.

Usta edebiyatçı, Alman edebiyatının yanı 
sıra Rus edebiyatına da yoğunlaşarak, 
özellikle Ivan Turgenyev, Maksim Gorki 
ve Knut Hamsun gibi isimlerin eserlerini 
okudu.Komünizm söylemlerinde bulun-
duğu gerekçesiyle tutuklandı

Yaşadığı tatsız bir olay sebebiyle Alman-
ya'dan Türkiye'ye dönen Ali, bir müddet 
İstanbul'da Yüksek Muallim Mektebinde, 
arkadaşlarının yanında, Nihal Atsız, Nihat 
Sami Banarlı ve Pertev Naili Boratav'la 
aynı yatakhanede kaldı.Sabahattin Ali, 
1930'da Gazi Enstitüsünde açılan yabancı 
dil sınavlarına katıldı ve Aydın Ortaoku-
luna Almanca öğretmeni olarak atandı. 
Burada komünizm söylemlerinde bulun-
duğu gerekçesiyle hakkında soruşturma 
açılan yazar, detaylı bir tahkikat yapılması 
amacıyla tutuklandı.Aydın Hapishane-
si'nde 9 Eylül 1931'e kadar kalan Saba-
hattin Ali, başından geçenleri, Ayşe Sıtkı 
İlhan'a yazdığı mektuplarda anlattı. Bu 
sürede yazar kimliğini geride bırakmayan 
Ali, daha sonra yazacağı öyküler için de 
malzeme biriktirdi.

Aydın'da öğretmenliğe başlamadan önce 
Nazım Hikmet'in çalıştığı "Resimli Ay" 
dergisine giden yazar, orada hem Zeke-
riya-Sabiha Sertel çiftiyle hem de Nazım 
Hikmet'le tanıştı. Ali'nin ilk hikayesi olan 
"Bir Orman Hikayesi" eseri de bu dergide 
yayınladı.Usta edebiyatçı, beraatinden 
sonra Konya Ortaokulu'nda Almanca öğ-
retmeni olarak göreve başladı. Konya'daki 
günlerini, "Bir Skandal" adlı eserinde anla-
tan yazar, yalnızlığını ve yaşadığı duygu 
karmaşasını okuruyla paylaştı.

Sabahattin Ali, aşık olduğu Melahat 
Hanım'a şiirler yazdı ve bu duygularla 
katıldığı bir toplantıda okuduğu hicviye-
de, memleketin idaresinde olanlara ima 
ve tahkirde bulunduğu iddiasıyla yeniden 
tutuklandı. Bir yıllık mahkumiyeti, temyiz 
mahkemesinin aleyhinde karar vermesi 
üzerine 12 aydan 14 aya çıkarıldı.

Cezasının dört ayını Konya Cezaevi'nde 
geçiren yazar, 6 ayını geçirdiği Sinop 
Cezaevi'nde, daha sonra bestelenerek 
unutulmayan şarkılar arasına giren 
"Aldırma Gönül" ve "Hapishane Şarkısı" 
adlı eserleri kaleme aldı.Ali, erken tahli-
ye edilerek 29 Ekim 1933'te cezaevinden 
çıkınca Milli Eğitim Bakanlığına başvura-
rak öğretmenlik mesleğine geri dönmek 
istediğini belirtti.Öğretmenliğe Ankara 2. 
Ortaokulu'nda devam eden yazar, 1932'de 
İstanbul'daki bir yakınının vasıtasıyla 
tanıştığı Aliye Hanım'la mektuplaşmaya 
başladı. Aliye Hanım ve Sabahattin Ali, 
posta yoluyla nişan taktı, 16 Mayıs 1935'te 
evlendi.

Başarılı edebiyatçı, 1937'de yedek subay 
olarak askerlik görevini tamamladı, 30 
Eylül 1937'de kızı Filiz dünyaya geldi.

"İçimizdeki Şeytan" romanı siyasi tartış-
malara neden oldu
İdeal bir eş ve sevecen bir baba olan Ali, 
kızının doğumunun ardından, bugün hala 
en çok okunan ve birçok dile çevrilen "Ku-
yucaklı Yusuf" ile "Kürk Mantolu Madon-
na" romanlarını kaleme aldı. Politikayla 
da içli dışlı olan Ali, çeşitli söylemleri 
dolayısıyla öğretmenlik görevinden tekrar 
alındı.

Usta edebiyatçı, 1938'de "Çaydanlık" ve 
"Arap Hayri", 1939'da "Isıtmak İçin" ve 
"Uyku" hikayelerini, 1940'ta "Selam" ve 
"Bir Mesleğin Başlangıcı" hikayelerini yaz-
dı. "İçimizdeki Şeytan" romanı 3 Nisan-29 
Haziran 1939'da Ulus gazetesinde tefrika 
edildi. 
Roman yayınlandıktan sonra pek çok 
siyasi tartışmaya neden oldu.Yazar Ali, 
1941-1943'te yazdığı "Bir Konferans", "Yeni 
Dünya", "İki Kadın", "Sulfata" ve "Hasan 
Boğuldu" adlı hikayelerini "Yeni Dünya" 
kitabında topladı.

Milli Eğitim Bakanlığı Yayın Müdürlü-
ğünde memur, Ankara Devlet Konser-
vatuvarında ise çevirmen ve dramaturg 
olarak da çalışan usta edebiyatçı, Nihal 
Atsız'ın hakkında yazdığı bir yazıya karşı 
dava açtı. Davayı 1944'te kazanmasına 
rağmen tepkilerden kurtulamayan Ali, 
duruşmalar sonunda Milli Eğitim Bakanlı-
ğınca görevinden alındı.

1945'te gazetecilik yapmaya başladı
İstanbul'da 1945'te gazetecilik yapma-
ya başlayan Ali, "Tan Gazetesi" olayları 
sırasında, fıkralar yazdığı "La Turquie" 
ve "Yeni Dünya" gazeteleri tahrip edi-
lince işsiz kaldı.Ali'nin yazıları "Yurt ve 
Dünya", "Yeni Türk" ve "Tercüme" der-
gisinde okuyucuyla buluştu. Usta yazar, 
Aziz Nesin ve Rıfat Ilgaz'la siyasal mizah 
dergisi "Marko Paşa"yı 1946'da çıkardı. Bu 
dergiyi, "Malum Paşa", "Merhum Paşa" ve 
"Öküz Paşa" adlı, yine siyasal içerikli mi-
zah dergileri takip etti.Yayınlardan birin-
de "Adalet Koridorlarında" adlı yazısıyla 
yeniden tutuklanan ve 3 ay hapis yatan 
Sabahattin Ali, bu dönem İstanbul'da hem 
maddi hem de manevi yönden zorluklar 
yaşadı.

Siyasi baskılardan uzak kalamayacağı, hür 
iradesine dayalı yayın hayatını sürdü-
remeyeceği fikriyle yurt dışına çıkmak 
isteyen ancak pasaport yasağından dolayı 
insan kaçakçılarıyla anlaşarak sınır dışına 
çıkmayı planlayan yazar, tanıştığı Ali 
Ertekin'le 31 Mart 1948'de Kırklareli'ne 
yola çıktı.Bulgaristan sınırında 16 Hazi-
ran 1948'te bir çobanın bulduğu cesedin 

Sabahattin Ali'ye ait olduğu tespit edildi. 
Ali Ertekin, daha sonra cinayeti işlediğini 
itiraf etti.
Ormanda tanınmaz halde bulunan ce-
sedin yazar Ali'ye ait olduğu ve 2 Nisan 
1948'de vefat ettiği kayıtlara geçti.

Eşi Aliye Ali, bu duruma ilişkin yaptığı 
bir açıklamada şunları kaydetmişti:"Sa-
bahattin iyi yürekli, insanları çok seven 
biriydi. Senelerden beri daima dama taşı 
gibi oynanan sanata verdiği emek, polis-
çe devamlı tedirgin edilmesi sinirlerini 
yormuş olacaktı ki kaçma teklifi ona cazip 
gelmişti. Romanlarını rahat bir kafa ile ya-
zabilme düşü, kafasını dinlemek istediği 
bir yer veya bir memleket aratıyordu ona 
herhalde."

Sabahattin Ali'nin edebi kişiliği
Şiirlerini hece vezniyle yazan Ali, edebiyat 
dünyasına şiirleriyle adım attı. Halk şiiri-
nin etkisinin hissedildiği eserlerini kaleme 
alırken, öykü ve romanlarında olduğu 
gibi toplumsal gerçekçilik yaklaşımıyla 
hareket eden Ali, şiire yaklaşımını 1938'de 
verdiği bir söyleşide, "Bence şiirin eskisi 
yenisi yoktur.

 İyi şiir, muhakkak ki insana bir şey ilave 
eder. Bu şey bazen tez olur, bazen bizim 
manen daha genişlememizi temin eden 
bir heyecan olur." ifadeleriyle dile getir-
mişti.

Şiirlerini yazarken sade bir üslup kul-
lanarak, daha geniş bir okuyucu kitlesi he-
defleyen usta edebiyatçı, öykü ve roman-
larında toplumsal gerçekçiliği ön planda 
tutarak, bu doğrultuda konular belirledi 
ve karakterleri hayatın içinden seçti.

"Benim kanaatimce sanat, insana insanı ve 
hayatı ve bunların manasını öğretmekle 
muvazzaftır." sözleriyle sanat anlayışını 
özetleyen Ali, Türk edebiyatına kazandır-
dığı eserlerle büyük beğeni topladı.
Unutulmaz yazarın çeviri eserleri de 
bulunuyor.
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İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

MASAL DİYARI ECZANESİ
FATİH MAH. 3.BAHÇIVAN SOK. NO:32/D
216 00 17

HİLAL ECZANESİ
KEMALÖZ MH. 3.YAKUT SOK.NO:1/A KANYON 
KOLLEJİ KARŞISI KARAKIRAN TOKİ YOLU ÜZERİ	
227 97 97

MAYA ECZANESİ
KURTULUŞ MAH.HAKKI YAĞCI CAD.NO:5/C ZİRAAT 
BANKASI ARALIĞI UŞAK
215 51 78

03 Nisan 2024

İYİ PARTİ BELEDİYE BAŞLKAN 
ADAYI GÜR’DEN VEDA MESAJI

İyi Parti Uşak Belediye 
Başkan adayı Muham-
met Gür, yerel seçimde, 
kendisine ve partisine 
destek verenlere teşek-
kür etti.

Uşak Belediye Başkan 
adayı inşaat mühendisi 
Muhammet Gür, seçim 
sonrası bir mesaj verdi. 
Mesajında kendisine 
ve partisine destek 
olanlara teşekkür eden 
İYİ Partili Muhammet 
Gür, sonuçların Uşak 
ve Türkiye’ye hayırlar 
getirmesini temenni 
etti. Sosyal iletişim ağı 
facebook üzerinden bir 
mesaj veren Muhammet 
Gür, şu ifadeleri kullan-
dı:“Seçim sonuçlarının 
şehrimize ve ülkemize 
hayırlar getirmesini di-
liyorum. İYİ Parti’mize 
ve şahsıma destek veren 
herkese çok teşekkür 
ediyorum. Sonuçların 
Cumhuriyet Halk Par-
tisi'ne hayırlı olmasını 
diliyorum. Hakkınızı 
helal edin...” dedi. / 
Feyzi Davulcu
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı
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MİLLİ BOKSÖR GİZEM ÖZER KARİYERİNİN İLK 
AVRUPA ŞAMPİYONLUĞUNA ULAŞMAK İSTİYOR

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları kotası 
bulunan milli boksör Gizem Özer, Sır-
bistan’da düzenlenecek Avrupa Şampi-
yonası’nda ilk altın madalyasını almayı 
hedefliyor.

Kariyerinde Türkiye şampiyonluklarının 
yanı sıra Avrupa şampiyonalarında ikin-
cilik ve üçüncülük, Akdeniz Oyunları'nda 
ise üçüncülüğü bulunan milli boksör, Po-
lonya'da düzenlenen 2023 Avrupa Oyun-
ları’nda bronz madalya kazanarak 2024 
Paris Olimpiyat Oyunları'na kota aldı.

Sırbistan'da 14-23 Nisan tarihlerinde ger-
çekleştirilecek Avrupa Şampiyonası hazır-
lıkları için Kastamonu Olimpiyat Hazırlık 
ve Kamp Eğitim Merkezi'nde çalışmala-
rını sürdüren milli sporcu, yumruklarını 
şampiyonadan altın madalya ile dönmek 
için sallıyor.

"Takım halinde de şampiyon olup döne-
ceğiz"
Gizem Özer, AA muhabirine, 2017 yılın-
dan itibaren boks yaptığını söyledi.

Yoğun bir kamp dönemi geçirdikleri-
ni anlatan Gizem, "Önümüzde Avrupa 
Şampiyonası ve olimpiyatlar var. Sabah 
akşam, haftanın 6 günü çok yoğun şekilde 
çalışıyorum. İnşallah güzel bir başarı sağ-
layacağımıza inanıyorum. Takım halinde 
de şampiyon olup döneceğiz." dedi.

Kariyerinde Avrupa'da dereceleri oldu-
ğunu anlatan Gizem, "Daha önce Avrupa 
şampiyonu olmadım. İnşallah katılacağım 
Avrupa Şampiyonası'nda şampiyon olup 
İstiklal Marşı'mızı okutmak nasip olur." 
diye konuştu.
Olimpiyatlarla ilgili de görüşlerini aktaran 
Gizem, şunları kaydetti:

"Üzerimizde çok ağır bir yük var. Kişisel 
çıkarlarımız değil, ülke meselesi. Bunun 
için çalışıyoruz ve bunun bilincindeyiz. 
Orada ülkemiz için tüm savaşı vereceğiz. 
Güzel sonuçlar alacağımıza inanıyorum. 
Avrupa Oyunları'nda kotamızı aldık. Her 
sıklette ilk 4'e veriyorlardı. Orada kotamı 
aldım. Kotalar halen alınmaya devam 
ediyor. Herkes olimpiyat için savaşıyor. 

Avrupa Oyunları'nda daha erken kota 
aldığım için biraz daha rahatım. Kotamı 

aldım, diğer rakiplerimi bekliyorum." / 
AA


